



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Pharmavit ApS

Frederiksværkvej 142, 3200 Helsingør

Company reg. no. 29 31 67 75

## Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 April 2024.

---

Ronald Leonard Schmid  
Chairman of the meeting



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Company information

---

### **The company**

Pharmavit ApS  
Frederiksværkvej 142  
3200 Helsingø

Company reg. no. 29 31 67 75  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Managing Director**

Ronald Leonard Schmid

### **Auditors**

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### **Participating interest**

Vitaliday B.V., Holland



## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

The principal activities of the company are trade and investments

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals EUR 215.697 against EUR 1.154.790 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR 3.356.623 against EUR 707.851 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The activities during the latest years have been driven by the parent company in Netherlands. Since 2023, ApS focuses only on the Danish market.





## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>215.697</b>	<b>1.154.790</b>
1 Staff costs	0	-761.875
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-250
<b>Operating profit</b>	<b>215.697</b>	<b>392.665</b>
Income from investment in group enterprise	3.133.532	425.861
Income from investment in participating interest	-36.054	34.567
Other financial income from group enterprises	126.852	49.337
Other financial income	137	761
2 Other financial expenses	-7.191	-124.157
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>3.432.973</b>	<b>779.034</b>
Tax on net profit or loss for the year	-76.350	-71.183
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>3.356.623</b>	<b>707.851</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	5.600.000	0
Reserves for net revaluation according to the equity method	-1.384.523	460.428
Transferred to retained earnings	0	247.423
Allocated from retained earnings	-858.854	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>3.356.623</b>	<b>707.851</b>

This document has esignatur Agreement-ID: bc4ac6MJMQz251705681



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in EUR.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>			
4	Investment in group enterprise	0	1.366.468
5	Investment in participating interest	49.219	85.273
	Total investments	<u>49.219</u>	<u>1.451.741</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>49.219</u></b>	<b><u>1.451.741</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Trade receivables	147.818	509.834
	Receivables from group enterprises	200.472	3.145.234
	Other receivables	0	6.891
	Total receivables	<u>348.290</u>	<u>3.661.959</u>
	Cash and cash equivalents	<u>84.712</u>	<u>2.025</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>433.002</u></b>	<b><u>3.663.984</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>482.221</u></b>	<b><u>5.115.725</u></b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	16.758	16.758
Reserve for net revaluation according to the equity method	43.219	1.427.742
Retained earnings	336.359	1.195.213
<b>Total equity</b>	<b>396.336</b>	<b>2.639.713</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	0	5.469
Total long term liabilities other than provisions	0	5.469
Bank loans	0	1.521.929
Trade payables	13.421	54.399
Income tax payable	54.020	58.234
Other payables	18.444	156
Deferred income	0	835.825
Total short term liabilities other than provisions	85.885	2.470.543
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>85.885</b>	<b>2.476.012</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>482.221</b>	<b>5.115.725</b>

## 6 Charges and security



## Statement of changes in equity

---

All amounts in EUR.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Reserve for net revaluation according to the equity method</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2022	16.758	967.314	947.790	1.931.862
Share of profit or loss	0	460.428	247.423	707.851
Equity 1 January 2023	16.758	1.427.742	1.195.213	2.639.713
Share of profit or loss	0	-1.384.523	-858.854	-2.243.377
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	5.600.000	5.600.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	-5.600.000	-5.600.000
	<b>16.758</b>	<b>43.219</b>	<b>336.359</b>	<b>396.336</b>



## Notes

---

All amounts in EUR.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	<u>0</u>	<u>761.875</u>
	<b>0</b>	<b>761.875</b>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	<u>7.191</u>	<u>124.157</u>
	<b>7.191</b>	<b>124.157</b>
<b>3. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2023	9.482	9.482
Disposals during the year	<u>-9.482</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b>0</b>	<b>9.482</b>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-9.482	-9.232
Amortisation and depreciation for the year	0	-250
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>9.482</u>	<u>0</u>
<b>Amortisation and write-down 31 December 2023</b>	<b>0</b>	<b>-9.482</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Investment in group enterprise</b>		
Cost 1 January 2023	18.000	18.000
Additions during the year	<u>-18.000</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>18.000</u></b>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	1.348.468	922.607
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	0	425.861
Reversals for the year concerning disposals	<u>-1.348.468</u>	<u>0</u>
<b>Revaluations 31 December 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.348.468</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.366.468</u></b>
<b>5. Investment in participating interest</b>		
Cost 1 January 2023	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	79.273	44.706
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	<u>-36.054</u>	<u>34.567</u>
<b>Revaluations 31 December 2023</b>	<b><u>43.219</u></b>	<b><u>79.273</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>49.219</u></b>	<b><u>85.273</u></b>

### Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Pharmavit ApS
Vitaliday B.V., Holland	33,33 %	<u>147.657</u>	<u>-108.162</u>	<u>49.219</u>
		<b><u>147.657</u></b>	<b><u>-108.162</u></b>	<b><u>49.219</u></b>

### 6. Charges and security

As security for the bank's balance, security has been provided in the form of a receivables pledge of t.EUR 872.


